Перейти на версию для слабовидящих

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 18 марта 2016 года №18 Об утверждении Указаний об установлении детализации
и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,

относящейся к бюджету муниципального образования «Старолещинский сельсовет» Солнцевского
района Курской области

АДМИНИСТРАЦИИЯ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 марта 2016 года №18

Об утверждении Указаний об установлении детализации и определении порядка применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования
«Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Курской области

            В соответствии с требованиями статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов
Российской Федерации от 1июля
2013 г № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» Администрация
Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области Постановляет:

            1.Утвердить Указания об установлении, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Старолещинский сельсовет» Солнцевского
района Курской области(далее- Указания).
            2.Установить,что Указания  применяются к правоотношениям возникшим при составлении и исполнении бюджета
муниципального образования «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Курской области, начиная с бюджета на 2016 год
            3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой .
            4.Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2016
года.

Глава Старолещинского сельсовета                                          В.В.Воробьева.

                                       Утверждены постановлением администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской
области от 18.03.2016г №18

Указания об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации российской
Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Старолещинский сельсовет»Солнцевского
района Курской области

           Классификация доходов бюджета муниципального образования

В целях упорядочения платежей ,поступающих в бюджет муниципального образования в уплату государственной пошлины за
совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с
законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий, в рамках первого-четвертого знаков подвида
доходов классификации доходов бюджета муниципального образования по виду доходов бюджета муниципального образования по
виду доходов 00010804020010000110 «Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов
местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение
нотариальных действий» установить следующую структуру кода подвида доходов:
1000-Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления,
уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (сумма
платежа(перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
4000-Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления,
уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (прочие
поступления).

© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Создан: 01.04.2016 12:41. Последнее изменение: 01.04.2016 12:41.

Количество просмотров: 1842

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru